ww
w.
ho
ng
ye
x.
co
m

Self-resonant
Frequency
(MHz)Min
共振頻率共振頻率共振頻率共振頻率
DC
Resistance
(ΩΩΩΩ)Max
直流電阻直流電阻直流電阻直流電阻
Rated
Current
(mA)Max
額定電流額定電流額定電流額定電流
Thickness
(mm)
厚度厚度厚度厚度
EBLS1608-47NM 0.047±20% 10 50 260 0.30 50 0.8±0.15
EBLS1608-68NM 0.068±20% 10 50 250 0.30 50 0.8±0.15
EBLS1608-82NM 0.082±20% 10 50 245 0.30 50 0.8±0.15
EBLS1608-R10K,M 0.10±10%, ±20% 15 25 240 0.50 50 0.8±0.15
EBLS1608-R12K,M 0.12±10%, ±20% 15 25 205 0.50 50 0.8±0.15
EBLS1608-R15K,M 0.15±10%, ±20% 15 25 180 0.60 50 0.8±0.15
EBLS1608-R18K,M 0.18±10%, ±20% 15 25 165 0.60 50 0.8±0.15
EBLS1608-R22K,M 0.22±10%, ±20% 15 25 150 0.80 50 0.8±0.15
EBLS1608-R27K,M 0.27±10%, ±20% 15 25 136 0.80 50 0.8±0.15
EBLS1608-R33K,M 0.33±10%, ±20% 15 25 125 0.85 35 0.8±0.15
EBLS1608-R39K,M 0.39±10%, ±20% 15 25 110 1.00 35 0.8±0.15
EBLS1608-R47K,M 0.47±10%, ±20% 15 25 105 1.35 35 0.8±0.15
EBLS1608-R56K,M 0.56±10%, ±20% 15 25 95 1.55 35 0.8±0.15
EBLS1608-R68K,M 0.68±10%, ±20% 15 25 90 1.70 35 0.8±0.15
EBLS1608-R82K,M 0.82±10%, ±20% 15 25 85 2.10 35 0.8±0.15
EBLS1608-1R0K,M 1.0±10%, ±20% 35 10 75 0.60 25 0.8±0.15
EBLS1608-1R2K,M 1.2±10%, ±20% 35 10 65 0.80 25 0.8±0.15
EBLS1608-1R5K,M 1.5±10%, ±20% 35 10 60 0.80 25 0.8±0.15
EBLS1608-1R8K,M 1.8±10%, ±20% 35 10 55 0.95 25 0.8±0.15
EBLS1608-2R2K,M 2.2±10%, ±20% 35 10 50 1.15 15 0.8±0.15
EBLS1608-2R7K,M 2.7±10%, ±20% 35 10 45 1.35 15 0.8±0.15
EBLS1608-3R3K,M 3.3±10%, ±20% 35 10 40 1.55 15 0.8±0.15
EBLS1608-3R9K,M 3.9±10%, ±20% 35 10 35 1.70 15 0.8±0.15
EBLS1608-4R7K,M 4.7±10%, ±20% 35 10 33 2.10 15 0.8±0.15
EBLS1608-5R6K,M 5.6±10%, ±20% 35 4 22 1.55 5 0.8±0.15
EBLS1608-6R8K,M 6.8±10%, ±20% 35 4 20 1.70 5 0.8±0.15
EBLS1608-8R2K,M 8.2±10%, ±20% 35 4 18 2.10 5 0.8±0.15
EBLS1608-100K,M 10±10%, ±20% 30 2 17 1.85 3 0.8±0.15
EBLS1608-120K,M 12±10%, ±20% 30 2 15 2.10 3 0.8±0.15
EBLS1608-150K,M 15±10%, ±20% 20 1 14 1.70 1 0.8±0.15
＊TEST EQUIPMENT: E4991A IMPEDANCE ANALYZER    量測儀器 : E4991A阻抗分析儀
* HongyeX reserves the rights for revising the content of this catalog without further notification.
宏业兴保留更改此目錄中任何內容之權利，而不再另行通知。
ww

Self-resonant
Frequency
(MHz)Min
共振頻率共振頻率共振頻率共振頻率
DC
Resistance
(ΩΩΩΩ)Max
直流電阻直流電阻直流電阻直流電阻
Rated
Current
(mA)Max
額定電流額定電流額定電流額定電流
Thickness
(mm)
厚度厚度厚度厚度
EBLS2012-47NM 0.047±20% 15 50 320 0.20 300 0.85±0.2
EBLS2012-68NM 0.068±20% 15 50 280 0.20 300 0.85±0.2
EBLS2012-82NM 0.082±20% 15 50 255 0.20 300 0.85±0.2
EBLS2012-R10K,M 0.10±10%, ±20% 20 25 235 0.30 250 0.85±0.2
EBLS2012-R12K,M 0.12±10%, ±20% 20 25 220 0.30 250 0.85±0.2
EBLS2012-R15K,M 0.15±10%, ±20% 20 25 200 0.40 250 0.85±0.2
EBLS2012-R18K,M 0.18±10%, ±20% 20 25 185 0.40 250 0.85±0.2
EBLS2012-R22K,M 0.22±10%, ±20% 20 25 170 0.50 250 0.85±0.2
EBLS2012-R27K,M 0.27±10%, ±20% 20 25 150 0.50 250 0.85±0.2
EBLS2012-R33K,M 0.33±10%, ±20% 20 25 145 0.55 250 0.85±0.2
EBLS2012-R39K,M 0.39±10%, ±20% 25 25 135 0.65 200 0.85±0.2
EBLS2012-R47K,M 0.47±10%, ±20% 25 25 125 0.65 200 0.85±0.2
EBLS2012-R56K,M 0.56±10%, ±20% 25 25 115 0.75 150 0.85±0.2
EBLS2012-R68K,M 0.68±10%, ±20% 25 25 105 0.80 150 0.85±0.2
EBLS2012-R82K,M 0.82±10%, ±20% 25 25 100 1.00 150 0.85±0.2
EBLS2012-1R0K,M 1.0±10%, ±20%  45 10 75 0.40 50 0.85±0.2
EBLS2012-1R2K,M 1.2±10%, ±20% 45 10 65 0.50 50 0.85±0.2
EBLS2012-1R5K,M 1.5±10%, ±20% 45 10 60 0.50 50 0.85±0.2
EBLS2012-1R8K,M 1.8±10%, ±20% 45 10 55 0.60 50 0.85±0.2
EBLS2012-2R2K,M 2.2±10%, ±20% 45 10 50 0.65 30 0.85±0.2
EBLS2012-2R7K,M 2.7±10%, ±20% 45 10 45 0.75 30 1.25±0.2
EBLS2012-3R3K,M 3.3±10%, ±20% 45 10 41 0.80 30 1.25±0.2
EBLS2012-3R9K,M 3.9±10%, ±20% 45 10 38 0.90 30 1.25±0.2
EBLS2012-4R7K,M 4.7±10%, ±20% 45 10 35 1.00 30 1.25±0.2
EBLS2012-5R6K,M 5.6±10%, ±20% 50 4 32 0.90 15 1.25±0.2
EBLS2012-6R8K,M 6.8±10%, ±20% 50 4 29 1.00 15 1.25±0.2
EBLS2012-8R2K,M 8.2±10%, ±20% 50 4 26 1.10 15 1.25±0.2
EBLS2012-100K,M 10±10%, ±20% 50 2 24 1.15 15 1.25±0.2
EBLS2012-120K,M 12±10%, ±20% 50 2 22 1.25 15 1.25±0.2
EBLS2012-150K,M 15±10%, ±20% 30 1 19 0.80 5 1.25±0.2
EBLS2012-180K,M 18±10%, ±20% 30 1 18 0.90 5 1.25±0.2
EBLS2012-220K,M 22±10%, ±20% 30 1 16 1.10 5 1.25±0.2
EBLS2012-270K,M 27±10%, ±20% 30 1 14 1.15 5 1.25±0.2
EBLS2012-330K,M 33±10%, ±20% 30 1 13 1.25 5 1.25±0.2
EBLS2012-390K,M 39±10%, ±20% 35 1 8 2.90 4 1.25±0.2
ww
w.
ho
ng

Self-resonant
Frequency
(MHz)Min
共振頻率共振頻率共振頻率共振頻率
DC
Resistance
(ΩΩΩΩ)Max
直流電阻直流電阻直流電阻直流電阻
Rated
Current
(mA)Max
額定電流額定電流額定電流額定電流
Thickness
(mm)
厚度厚度厚度厚度
EBLS3216-47NM 0.047±20% 20 50 320 0.15 300 1.1±0.3
EBLS3216-68NM 0.068±20% 20 50 280 0.25 300 1.1±0.3
EBLS3216-82NM 0.082±20% 20 50 255 0.25 300 1.1±0.3
EBLS3216-R10K,M 0.10±10%, ±20% 20 25 235 0.25 250 1.1±0.3
EBLS3216-R12K,M 0.12±10%, ±20% 20 25 220 0.30 250 1.1±0.3
EBLS3216-R15K,M 0.15±10%, ±20% 20 25 200 0.30 250 1.1±0.3
EBLS3216-R18K,M 0.18±10%, ±20% 20 25 185 0.40 250 1.1±0.3
EBLS3216-R22K,M 0.22±10%, ±20% 20 25 170 0.40 250 1.1±0.3
EBLS3216-R27K,M 0.27±10%, ±20% 20 25 150 0.50 250 1.1±0.3
EBLS3216-R33K,M 0.33±10%, ±20% 20 25 145 0.60 250 1.1±0.3
EBLS3216-R39K,M 0.39±10%, ±20% 25 25 135 0.50 250 1.1±0.3
EBLS3216-R47K,M 0.47±10%, ±20% 25 25 125 0.60 200 1.1±0.3
EBLS3216-R56K,M 0.56±10%, ±20% 25 25 115 0.70 200 1.1±0.3
EBLS3216-R68K,M 0.68±10%, ±20% 25 25 105 0.80 150 1.1±0.3
EBLS3216-R82K,M 0.82±10%, ±20% 25 25 100 0.90 150 1.1±0.3
EBLS3216-1R0K,M 1.0±10%, ±20% 45 10 75 0.40 100 1.1±0.3
EBLS3216-1R2K,M 1.2±10%, ±20% 45 10 65 0.50 100 1.1±0.3
EBLS3216-1R5K,M 1.5±10%, ±20% 45 10 60 0.50 50 1.1±0.3
EBLS3216-1R8K,M 1.8±10%, ±20% 45 10 55 0.50 50 1.1±0.3
EBLS3216-2R2K,M 2.2±10%, ±20% 45 10 50 0.60 50 1.1±0.3
EBLS3216-2R7K,M 2.7±10%, ±20% 45 10 45 0.60 50 1.1±0.3
EBLS3216-3R3K,M 3.3±10%, ±20% 45 10 41 0.70 50 1.1±0.3
EBLS3216-3R9K,M 3.9±10%, ±20% 45 10 38 0.80 50 1.1±0.3
EBLS3216-4R7K,M 4.7±10%, ±20% 45 10 35 0.90 50 1.1±0.3
EBLS3216-5R6K,M 5.6±10%, ±20% 50 4 32 0.70 25 1.1±0.3
EBLS3216-6R8K,M 6.8±10%, ±20% 50 4 29 0.80 25 1.1±0.3
EBLS3216-8R2K,M 8.2±10%, ±20% 50 4 26 0.90 25 1.1±0.3
EBLS3216-100K,M 10±10%, ±20% 50 2 24 1.00 25 1.1±0.3
EBLS3216-120K,M 12±10%, ±20% 50 2 22 1.05 15 1.1±0.3
EBLS3216-150K,M 15±10%, ±20% 35 1 19 0.70 5 1.1±0.3
EBLS3216-180K,M 18±10%, ±20% 35 1 18 0.70 5 1.1±0.3
EBLS3216-220K,M 22±10%, ±20% 35 1 16 0.90 5 1.1±0.3
EBLS3216-270K,M 27±10%, ±20% 35 1 14 0.90 5 1.1±0.3
EBLS3216-330K,M 33±10%, ±20% 35 1 13 1.05 5 1.1±0.3
EBLS3216-390K,M 39±10%, ±20% 40 2 11 3.00 10 1.6±0.3
EBLS3216-470K,M 47±10%, ±20% 40 2 10 3.40 10 1.6±0.3
ww
w.
ho
ng

Self-resonant
Frequency
(MHz)Min
共振頻率共振頻率共振頻率共振頻率
DC
Resistance
(ΩΩΩΩ)Max
直流電阻直流電阻直流電阻直流電阻
Rated
Current
(mA)Max
額定電流額定電流額定電流額定電流
Thickness
(mm)
厚度厚度厚度厚度
EBLS3225-R10K,M 0.10±10%, ±20% 20 25 235 0.25 250 1.3±0.3
EBLS3225-R12K,M 0.12±10%, ±20% 20 25 220 0.30 250 1.3±0.3
EBLS3225-R15K,M 0.15±10%, ±20% 20 25 200 0.30 250 1.3±0.3
EBLS3225-R18K,M 0.18±10%, ±20% 20 25 185 0.40 250 1.3±0.3
EBLS3225-R22K,M 0.22±10%, ±20% 20 25 170 0.40 250 1.3±0.3
EBLS3225-R27K,M 0.27±10%, ±20% 20 25 150 0.50 250 1.3±0.3
EBLS3225-R33K,M 0.33±10%, ±20% 20 25 145 0.60 250 1.3±0.3
EBLS3225-R39K,M 0.39±10%, ±20% 25 25 135 0.50 200 1.3±0.3
EBLS3225-R47K,M 0.47±10%, ±20% 25 25 125 0.60 200 1.3±0.3
EBLS3225-R56K,M 0.56±10%, ±20% 25 25 115 0.70 150 1.3±0.3
EBLS3225-R68K,M 0.68±10%, ±20% 25 25 105 0.80 150 1.3±0.3
EBLS3225-R82K,M 0.82±10%, ±20% 25 25 100 0.90 150 1.3±0.3
EBLS3225-1R0K,M 1.0±10%, ±20% 45 10 75 0.40 100 1.3±0.3
EBLS3225-1R2K,M 1.2±10%, ±20% 45 10 65 0.50 100 1.3±0.3
EBLS3225-1R5K,M 1.5±10%, ±20% 45 10 60 0.50 50 1.3±0.3
EBLS3225-1R8K,M 1.8±10%, ±20% 45 10 55 0.50 50 1.3±0.3
EBLS3225-2R2K,M 2.2±10%, ±20% 45 10 50 0.60 50 1.3±0.3
EBLS3225-2R7K,M 2.7±10%, ±20% 45 10 45 0.60 50 1.3±0.3
EBLS3225-3R3K,M 3.3±10%, ±20% 45 10 41 0.70 50 1.3±0.3
EBLS3225-3R9K,M 3.9±10%, ±20% 45 10 38 0.80 50 1.3±0.3
EBLS3225-4R7K,M 4.7±10%, ±20% 45 10 35 0.90 50 1.3±0.3
EBLS3225-5R6K,M 5.6±10%, ±20% 50 4 32 0.70 25 1.3±0.3
EBLS3225-6R8K,M 6.8±10%, ±20% 50 4 29 0.80 25 1.3±0.3
EBLS3225-8R2K,M 8.2±10%, ±20% 50 4 26 0.90 25 1.3±0.3
EBLS3225-100K,M  10±10%, ±20% 50 2 24 1.00 25 1.3±0.3
EBLS3225-120K,M  12±10%, ±20% 50 2 22 1.05 15 1.3±0.3
EBLS3225-150K,M  15±10%, ±20% 35 1 19 0.70 5 1.3±0.3
EBLS3225-180K,M 18±10%, ±20% 35 1 18 0.70 5 1.3±0.3
EBLS3225-220K,M 22±10%, ±20% 35 1 16 0.90 5 1.3±0.3
EBLS3225-270K,M 27±10%, ±20% 35 1 14 0.90 5 1.3±0.3
EBLS3225-330K,M 33±10%, ±20% 35 0.4 13 1.05 5 1.3±0.3
EBLS3225-390K,M 39±10%, ±20% 40 2 11 3.00 10 1.3±0.3
EBLS3225-470K,M 47±10%, ±20% 40 2 10 3.40 10 1.3±0.3
EBLS3225-560K,M 56±10%, ±20% 40 2 9.5 3.80 4 1.3±0.3
EBLS3225-680K,M 68±10%, ±20% 40 1 9.5 3.00 4 1.3±0.3
EBLS3225-820K,M 82±10%, ±20% 40 1 9 3.40 4 1.3±0.3
EBLS3225-101K,M 100±10%, ±20% 40 1 8 3.80 4 2.2±0.3
EBLS3225-121K,M 120±10%, ±20% 30 0.4 6 3.00 2 2.2±0.3
ww
w.
ho
ng

Self-resonant
Frequency
(MHz)Min
共振頻率共振頻率共振頻率共振頻率
DC
Resistance
(ΩΩΩΩ)Max
直流電阻直流電阻直流電阻直流電阻
Rated
Current
(mA)Max
額定電流額定電流額定電流額定電流
Thickness
(mm)
厚度厚度厚度厚度
EBLS4532-1R0 K,M 1.0±10%, ±20% 35 10 75 0.4 100 1.5±0.3
EBLS4532-1R2 K,M 1.2±10%, ±20% 35 10 65 0.5 100 1.5±0.3
EBLS4532-1R5 K,M 1.5±10%, ±20% 35 10 60 0.5 50 1.5±0.3
EBLS4532-1R8 K,M 1.8±10%, ±20% 35 10 55 0.5 50 1.5±0.3
EBLS4532-2R2 K,M 2.2±10%, ±20% 35 10 50 0.6 50 1.5±0.3
EBLS4532-2R7 K,M 2.7±10%, ±20% 35 10 45 0.6 50 1.5±0.3
EBLS4532-3R3 K,M 3.3±10%, ±20% 35 10 41 0.7 50 1.5±0.3
EBLS4532-3R9 K,M 3.9±10%, ±20% 35 10 38 0.8 50 1.5±0.3
EBLS4532-4R7 K,M 4.7±10%, ±20% 35 10 35 0.9 50 1.5±0.3
EBLS4532-5R6 K,M 5.6±10%, ±20% 40 4 32 0.7 25 1.5±0.3
EBLS4532-6R8 K,M 6.8±10%, ±20% 40 4 29 0.7 25 1.5±0.3
EBLS4532-8R2 K,M 8.2±10%, ±20% 40 4 26 0.9 25 1.5±0.3
EBLS4532-100 K,M 10±10%, ±20% 40 2 24 1.0 25 1.5±0.3
EBLS4532-120 K,M 12±10%, ±20% 40 2 22 1.05 15 1.5±0.3
EBLS4532-150 K,M 15±10%, ±20% 35 1 19 0.7 5 1.5±0.3
EBLS4532-180 K,M 18±10%, ±20% 35 1 18 0.7 5 1.5±0.3
EBLS4532-220 K,M 22±10%, ±20% 35 1 16 0.9 5 1.5±0.3
EBLS4532-270 K,M 27±10%, ±20% 35 1 14 0.9 5 1.5±0.3
EBLS4532-330 K,M 33±10%, ±20% 35 0.4 13 1.05 5 1.5±0.3
EBLS4532-390 K,M 39±10%, ±20% 40 2 11 3.0 10 1.5±0.3
EBLS4532-470 K,M 47±10%, ±20% 40 2 10 3.4 10 1.5±0.3
EBLS4532-560 K,M 56±10%, ±20% 40 2 9.5 3.8 5 1.5±0.3
EBLS4532-680 K,M 68±10%, ±20% 40 1 9.5 3.0 5 1.5±0.3
EBLS4532-820 K,M 82±10%, ±20% 40 1 9 3.4 5 1.5±0.3
EBLS4532-101 K,M 100±10%, ±20% 40 1 8 3.8 5 1.5±0.3
EBLS4532-121 K,M 120±10%, ±20% 30 0.4 6 3.0 3 1.5±0.3
EBLS4532-151 K,M 150±10%, ±20% 30 0.4 5.5 3.4 3 2.2±0.3
EBLS4532-181 K,M 180±10%, ±20% 30 0.4 5 3.8 3 2.2±0.3
EBLS4532-221 K,M 220±10%, ±20% 30 0.4 4.5 4.2 3 2.2±0.3
ww
w.
ho
ng